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NjEsia e Prokurimit
Gjilan. me dare: 16.0:.:0: l

ZyrtariPerglegiesiProkurirnitiKomunesseGjilanit,nernbeshtedetenenitl08iA(paragrafi l0.l)teLigit
mbi Prokurirnin Publik nr.04lL-042, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. O4lL-r37, tigin X.. osil-Gg
dhe ligiin Nr. 05/L-092, duke u bazuar ne nenin 8 (paragrafi 5.1.2 ) te Rregulles pei parashtrimin e
Ankesave te publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kdrkeses per ri-
shqyrlim te dt. 25.02.202I, t€ parashtruar nga OE "C-'DC" SH.P.K lidhur me aktivitetin e prokurimit me
titull " llirdmba.itja teknike e Ob.jekteve " me nr. t€ prokurimit 65I-21-193-2-l-l dhe numEr t6
brendshdm i prokurimit: GL 651 021 005 211 nxjer:

VENDIM

1. Arrrovohet rriesdrisht - kerkesa per ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomike "CDC" Sf{.p.K', lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull: " Mirdrnba,ifia teknike e Ob.iekteve " me nr. t€ prokurimit 651-
2l-393-2-t-1 dhe num6rtE brendsh6m i prokurimit: GL 651 021 005 Ztl edt.ZS.0Z.Z0Zl kr-rnder
Njoftimit per Kontrate dhe DT te dat€s 12.02.2020 te publikuar ne ptatformen e prokurimit elektronik.

2" AK - Komuna e Gjilanit do tE bEjE korigiimin e DT si rlhe Njoftimit pdr Kontrat6.

3. Ky vendim hyn ne fuqi ditdn e nenshkrimit dhe do t€ publikohet per t6 gjitha palet ne platformen
elekronike ne adresen : htp://e-prokurimi.rks-gov.net.

Arsyetim

Operatori Ekonornike "CDC" SH.P.K. ".me dat€ 25.02,2021. ka parashtruar kerkesen per ri-shq1'r1im.
lidhur nle aktivitetin e prokurinrit rne titull: " \lirErrrbm.itja tekrrike e Objektere " me nr. tE prokurimit
651-21-393-l-l-l dhe num6r t6 brendsh6m i prokurimit: (;L 651 021 005 2t l.

.\utr'rileti Kontraktu-s nte dati 26,02.2021 ka shqrrtuar k€rkesen 1i tlaii si ni p..shtJ:
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Kopje: Operatorit Ekonomik:
Zr res se Kn etarit te Komunes:
Te giitha palere te irrreresuara:
.{rkir ir t€ KomunEs.

Prtltr.,itmr or"lll. i.r,ihr.r'r:e \aei-iir nr.- - P{JI:-lf T DHE \lE}.rxlZlril I (JBLIGLESHE}I -
Kunttn.leri Sr itlf ai I cn6lpunLih[..

\dEna. pretendimet e juaja ankimore lidhur me lrapaciteti rek-oik rJhe prl,fcrional:

K!rkcsa 3. \j! pel-\t)tt pEr nrbrojtle tl he siguri ni:pune. h:rzlh.r ni sirrcniin r rrnd,rsLlr-nE konrplrni
i cili E:hrE trajnuar dhe cer.tifiku!r.rne OHS.f.S lllllUl.

D[:hnti:r 3' certil'ikata e n0tet'izuar (noterizinri td prezarrtohet nga retE Perroni icertillkuitr te
notet'i ) kontr':rta e ltunils trte ofertuesin (kopje e noterizu:rr. noterizinrit€ b6hrt ni p.ezencd t! t!
tlrja prrlitre ), rcl'crenca pil'pundt c rnLiparslrnrc liishuara nga puni:tlhljniisit. si rlhe

Kdrkcsa {. }Iin. 2 punirtor td certifikuar me ISO 9001 2008 pEr ntenaxhinr tlt cildsise nre data
r alitle .

DEshnria 1. ge rti{ikata e note rizuar ( note rizinri t0 prezantohet nga veti Personi I gertifikuar tc
noteri) l<outrata e puniis ure ol'ertuesin (kopje e noterizuar', noteriziuti td tr0het n0 ;rrezencd tit t6
tl1'.in pal€r'e ), refereltca p6r pun6t e nriiJrarshtrre l6shuara ngn pun$clfiGpgsit.

Td cilat kan6 qend k6rkesa sipas DT dhe Njoftimit p6r Kontrat6 tE dt,12.02.2021, Autoriteti
Kontraktues pas korigiimit tE Njoftimit pdr Informata shtesd te DT td datds 24.02.2021 i ka eliminuar
keto dy kerkesa.

Autoriteti Kontraktues - Kuvendi Komunal Gjilan brenda afateve ligiore p6rmes6 platiformos
elektronike e-prokurimit do tE bdj€ publikimin e DT td korigjuar si dhe Njofiimit p€r kontrat6 t6
dat6s 12.02.2020.

Duke pare pretendirnet tuaja Ankimore ne si AK kemi shqyrtuar nd detaj keto te fundit.

Zyrtari Pergjegies i prokurirnit bazuar ne ato qe u thane me larl ka vendosur si ne dispozitiv.

KEshilla juridike:
Kunder ketij vendirni, ankuesi mund td paraqeseankese prane OSHP-sE . Ankesa prane OSIIp-se duhet
te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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